[4] Fussilet, 41/9-12.
[5] Hûd, 11/7.
[6] A’raf, 7/185.
[7] Al-i İmran, 3/190.
[8] Tarık, 86/5-8.
[9] Secde, 32/7-9.
[10] Hac, 22/5.
[11] Zuhruf, 43/32.
[12] Rum, 30/40.
[13] Hud, 11/6.
[14] Ankebut, 29/60.
[15] Zariyat, 51/22-23.
[16] Maide, 5/11.
[17] İbrahim, 14/12.
[18] İbn Ataullah el-İskenderî (vf. 709/1309), “et-Tenvîr fî İskâti’t-Tedbîr”

adlı eserinde şöyle demektedir: “Akıl, rızık temini için değil, kulların işlerini
tedbir için yaratılmıştır; zira Allah rızkı temin etmeyi tazmin etmiştir.”

Avâm-Havâss Herkes İçin
Geçerli Olan “Tevekkül”ün

Farziyeti ve Rızık Peşinde Koşma